КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ

ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2017             № 11-Р

О внесении изменений в План работы
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной

при Совете депутатов ЗАТО г. Островной на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-
ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островно при Совете
депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО
г. Островной от 25.04.2014 № 92-08 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО
г. Островной от 11.06.2015 № 12-07), внести в План работы Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете депутатов ЗАТО
г. Островной на 2017 год, утвержденный распоряжением от 19.12.2016 № 30-Р (далее –
План), следующие изменения:

1. Пункт 2 раздела III Плана изложить в следующей редакции:
« 2 Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУК

«ГДК ЗАТО г. Островной» за 2016 год и текущий период
2017 года, в том числе проверка главного распорядителя
бюджетных средств ЗАТО г. Островной – ООКСМП
Администрации ЗАТО г. Островной в части соблюдения
порядка предоставления субсидий

II-III квартал

».
2. Обнародовать План работы Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете депутатов ЗАТО
г. Островной на 2017 год в редакции настоящего распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                А.Р. Насырова

http://www.pandia.org/text/category/munitcipalmznie_obrazovaniya/

	РАСПОРЯЖЕНИЕ